EDITAL DE CONVOCAÇÃO NO008/2025.
A Prefeita Municipal de Nonoai Adriane Perin De Oliveira, no efetivoexercício de seu mandato, no uso das atribuições legais que a Lei lhe são conferidas pela LeiOrgânica do Município

R E S O L V E:
CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no ConcursoPúblico nº 001/2025, para comparecer na Secretaria de Administração e Recursos Humanose tomar conhecimento da documentação necessária e, após a apresentação de toda adocumentação e, seguidos todos os trâmites legais, tomar posse do referido cargo.

Conforme previsão contida no Edital do certame no item 9.3, neste ato inicia-se o prazo legalde 10 (dez) dias corridos para a posse no referido cargo.
ATENDENTE DE CRECHE - 40 HORAS

– PATRICIA PAIANO BRUM
– EMANOELE FÁTIMA DE MARCO
– MARIELI RANSOLIN MACIEL
– LAURA ESTER PADILHA PACHECO
– JANETE PIRES DA CUNHA

MONITOR DE ESCOLA - 40 HORAS
– EDUARDO GONÇALVES

PROFESSOR ANOS INICIAIS - 20 HORAS
– ANA CLAUDIA BARBIERI

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - 20 HORAS
– LIDIANE SAVARIS
– MARIVONE MONTEIRO
– LISIANE FORTES PIRES
– ELISETE SIQUEIRA DA COSTA

Gabinete da Prefeita Municipal de Nonoai, aos 15 de abril de 2025.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE- SEDATA SUPRA

ADRIANE PERIN DE OLIVEIRAPrefeita Municipal

		2025-04-15T08:01:31-0300
	ADRIANE PERIN DE OLIVEIRA:02697992901